Местный печатный орган Погорельского сельсовета учрежден решением №100  шестнадцатой сессии Совета депутатов Погорельского сельсовета от 28.03.2008 г.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
№526(547)                   15 декабря 2021 г.
[bookmark: _GoBack]- * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * - * -
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
девятнадцатой  сессии шестого созыва

« 13» декабря 2021г.                                                                                № 99

О признании утратившим силу решение Совета депутатов Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области №110 от 06.10.2017
«Об установлении налога на имущество физических лиц, проживающих на территории Погорельского сельсовета на 2018 год
(в редакции от 22.02.2018 № 129, от 12.09.2018 № 144)»

   	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет депутатов Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Погорельского сельсовета  Чановского района Новосибирской области №110 от 06.10.2017
«Об установлении налога на имущество физических лиц, проживающих на территории Погорельского сельсовета на 2018 год  (в редакции от 22.02.2018 № 129, от 12.09.2018 № 144)»

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетени  и разместить на официальном сайте администрации Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области в сети «Интернет»

	Глава Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
 ______Н.Г.Сыздыкова

	Председатель Совета депутатов Погорельского сельсовета Чановского района Новосибирской области
__________В.С.Гринченко